E C C L E S I A S T I C V S.

- Cap. 9. 14.** Amicum antiquum 504. b.
 15. Vinum nouum amicus nouus 504. a.
Cap. 11. 10. Si diues fueris non eris immunis à delicto 253. b.
 34. Ascintilla vna.
Cap. 13. 1. Qui tetigerit picem 74. b.

TABLA.

- Cap. 19. 1. Et qui spernit modica 82. a.
 Cap. 23. 6. Aufer à me ventris concupiscentias 79. a.
 Cap. 34. 9. Qui non est tentatus, quid scit 358. b. 598. b.
 Cap. 41. 1. O mors quam amara est memoria tua 471. b.
 3. O mors bonum est iudicium tuum 470. b.
 Ut in aliquibus Biblijs habetur.
 Cap. 51. 26. Ignorantias meas illuminauit 634. a.
 29. Venter meus conturbatus est 387. a.

ISAIAS.

- Cap. 1. 23. Omnes diligunt munerata 258. b.
 Cap. 3. 12. Popule meus qui te beatum dicunt 266. b.
 14. Vox enim de pascuis estis vineam 626. b.
 Cap. 5. 20. Ponens tenebras lucem 236. b.
 30. Et lux obtenebrata est 405. b.
 Cap. 6. 2. Seraphim stabant super illud 108. a. 145. a.
 Cap. 7. 9. Si non credideritis, non permanebitis 97. a.
 * Cap. 8. 6. Pro eo, quod abiecit populus iste aquas Siloë 630. b.
 Cap. 9. 6. Et factus es principatus super humerum eius 640. b.
 20. Et declinauit ad dexteram 68. a.
 Cap. 11. 3. Repleuit cum spiritus timoris 340. a.

- Cap. 19. 14. Dominus miscuit in medio eius 176. b.
 * Cap. 24. 16. Secretum meum mihi 491. a. 550. a.
 Cap. 26. 9. Anima mea desiderauit te in nocte 391. b.
 17. A facie tua Domine 383. b.
 Cap. 28. 9. Quem docebit scientiam 162. a. 351. b. 620. a.
 10. Manda remanda 262. a.
 19. Vexatio intellectum dabit auditui 351. a.
 Cap. 29. 8. Lassus adhuc sicut 67. a.
 13. Populus iste ore suo 304. a.
 Cap. 30. 2. Qui ambulatis, et descendatis 178. b.
 Cap. 31. 9. Cuius ignis est in Sion 582. a.
 Cap. 40. 17. Omnes gentes quasi non sint 587. a.
 18. Cui ergo simile fecistis Deum 117. a.
 31. Qui autem sperant in Domino 417. a.
 * Cap. 53. 4. Ex quo honorabilis factus es 528. a.
 21. Populum istum formauit mihi 639. a.
 * Cap. 45. 15. Vere tu es Deus absconditus 441. b.
 Cap. 48. 18. Facta fuisset, sicut flumen pax tua 230. a.
 Cap. 55. 1. Omnes scientes venite ad aquas 73. a.
 Cap. 57. 20. Impij autem quasi mare seruens 67. b.
 Cap. 58. 10. Orietur in tenebris lux tua 351. a.

TABLA:

- Cap. 59. 10. Palpatimus sicut
 cæci parietem 74. a.
 Cap. 64. 4. Oculus non vidit
 Deus absque te. 99. b. 116. b.
 241. a. 272. a. 410. a.
 Cap. 66. 12. Ecce ego declina-
 bo super eam 485. b.

IEREMIAS.

- Cap. 1. 6. Et dixi: a, a, a, Domi-
 ne Deus 408. b.
 11. Virga vigilantem 145. a.
 Cap. 2. 2. Recordatus sum tui
 416. b.
 13. Me dereliquerunt fontem
 aqua viue 65. a. 259. a.
 24. In desiderio animæ suæ 67. b.
 25. prohibe pedem tuum 67. b.
 Cap. 4. 10. Pax erit vobis 162. b.
 23. Aspexi terram 57. a.
 Cap. 12. 5. Si cum peditibus cu-
 rres, laborasti 598. b.
 Cap. 20. 7. Factus sum in deri-
 sum 170. a.
 Cap. 23. 21. Non mittebam Pro-
 phetas 290. a.
 28. Quid paleis ad triticum 217. a.
 29. Nunquid verba mea sunt
 quasi ignis 578. a.
 32. Se duxerunt populum meum
 290. b.
 Cap. 31. 18. Castigasti me, &
 eruditus sum 358. b. 598. b.
 Cap. 45. 2. Hæc dixi Dominus
 Deus Israel 202. b.
 Cap. 49. 16. Arrogantia tuam de-
 cepit te 285. b.